


ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО		          АНКЕТЕН ЛИСТ БР.________

	По донесено Соопштение за јавен увид  УП 1бр 08-5 од 21,12,2021 г  а врз основа на член 62, став 10, од Законот за урбанистичко планирање (32/20) , Општина ДЕЛЧЕВО организира ЈАВЕН УВИД  по Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за КП 3730 КО ЗВЕГОР ВОН ГРАД ,Општина Делчево- Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ  (Градби за производство на електрична енергија од обновливи извори на енергија-фотоволтаични електрани со инсталирана моќност до 1MW)  т.бр. 03-199/2021 од октомври 2021 г

Пополнува Општината
	1.
	Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за КП 3730 КО ЗВЕГОР ВОН ГРАД ,Општина Делчево- Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ  (Градби за производство на електрична енергија од обновливи извори на енергија-фотоволтаични електрани со инсталирана моќност до 1MW)  т.бр. 03-199/2021 од октомври 2021 г

	2.
	Место на излагање на планот

	Официјалната  web  страна на Општина Делчево : www.delcevo.gov.mk

	3.
	Време на излагање

	[bookmark: _GoBack]21,12,2021 до 06,01,2022 год


Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки:
(пополнува граѓанин, односно организација(правно лице)
	4.
	Правно односно физичко лице
(назив на правно лице, име и презиме)
	

	5.
	Адреса и број на телефон


	

	6.
	Адреса на објектот, катастарска парцела или опис на локалитетот, за кој се дава забелешка
	

	7.Забелешка















Дата:							Своерачен потпис

